
TERVETULOA PIENPYSTYKORVAT RY:N 
ERIKOISNÄYTTELYYN 24.9.2023 LAMMILLE! 

Näyttelyn numerolaput on lähetetty kaikille 
sähköpostitse. Jollet jostain syystä saa numerolappua 
tulostettua, saat uuden näyttelypaikalta. Oheisena 
näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu. Muista ottaa 
mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, 
rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, 
makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta 
koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista ja siivoa 
kaikki koirasi jätökset välittömästi.  

Näyttelypaikka: Villa Mainiemi, Mainiementie, 16900 
Hämeenlinna Ajo-ohje: löytyy tästä linkistä 
https://www.google.com/maps/place/Villa+Mainiemi
+oy/@61.1079709,24.9928403,15z/data=!4m6!3m5!1
s0x468e490b09fd9f19:0x2186cde89d6ad486!8m2!3d
61.1079709!4d24.9928403!16s%2Fg%2F11pgt7gqx3?
entry=ttu 

Sisääntulo Sisääntulo näyttelypaikalle alkaa klo 8.30. 
Arvostelu alkaa klo 10.00. Näyttelypaikalle tulee 
saapua noin 1 tunti ennen arvioitua arvosteluaikaa. 
Arvostelua EI aloiteta ennen aikatauluun merkittyä 
alkamisaikaa. Rokotuksia tarkastetaan pistokokein 
koko näyttelyalueella koko päivän ajan. Varaudu siis 
esittämään rokotustodistus kaikille mukanasi oleville 
koirille rokotuksia kysyttäessä.  

HUOM! Telttojen ja kehien väliin on jäätävä vähintään 
2 metrin kulkuväylä ja teltat saa pystyttää karttaan 
merkityille nurmialueille.  

Pysäköinti Pysäköinti on näyttelyyn osallistuville 
maksuton, tarvittaessa näyttelyn numerolappu tulee 
esittää alueelle saavuttaessa. Seuraa pysäköintiohjeita 
parkkiin ajettaessa.  

Tiedustelut Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut 
arkisin klo 17–21 puh. 050 3035869 email: 
ticaponspitz@gmail.com Näyttelypäivinä näyttely-
toimiston puhelinnumero on 050 3035869.  

Muuta infoa Näyttelyssämme ei ole myynnissä 
painettua luetteloa. Sähköinen luettelo on 3,49 €. 
Sovellus on ladattavissa App Store – ja Google Play -
sovelluskaupoista nimellä ”Showlinkmobiili”. Luettelon 
voi sovelluksessa tilata ja maksaa jo ennen näyttelyä, 
mutta luettelon sisältö julkaistaan näyttelypäivän 
aamuna kello 6.00. Parikilpailun sekä kotikoiraluokan 
ilmoittautuminen paikan päällä, 10 € / pari tai koira, 
käteismaksu.  

Lounas Villa Maininiemen lounasravintola on avoinna 
sisääntulon lähellä. Koirien jätökset ja muut roskat on 
kerättävä pois välittömästi.  

HUOM! Koiria ei saa jättää kuumaan autoon! 
Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja 

sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa 
olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä 
rokotusmääräyksiä.  

Rokotusmääräykset Näyttelyssä noudatetaan Suomen 
Kennelliiton hallituksen hyväksymiä 
rokotusmääräyksiä. Näyttelyyn osallistuvilta koirilta 
tarkastetaan rokotukset pistokokein näyttelyalueella. 
Myös turistikoirien tulee esittää rokotustodistus. 
Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin 
ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään 
puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. 
Koiralla tulee olla rokotustodistus (rokotuskirja, 
lemmikkieläinpassi tai OmaKoira-sovellus), johon on 
merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, koiran 
tunnistetiedot ja edelliset rokotukset. Kaikissa 
Kennelliiton alaisissa tapahtumissa läsnä olevilla 
koirilla tulee olla voimassa seuraavat rokotukset: 
Rabies-, penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotus. Jos koiran rokotus on 
vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia 
vähintään valmisteyhteenvedon mukaisen varoajan 
mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21–30 vrk). 
Esimerkiksi 21 vuorokauden varoaika lasketaan niin, 
että koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan 
päättymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta. 

Tunnistusmerkintä Tunnistusmerkintä on pakollinen 
kaikille Kennelliitonvirallisiin näyttelyihin, kokeisiin, 
kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. 
Tunnistusmerkintänä hyväksytään tatuointi tai 
mikrosiru. Tunnistusmerkinnät tarkastetaan 
pistokokein. Epäselvä tatuointi tai toimimaton 
mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.  

Antidoping-valvonta Suomen Kennelliiton valtuuston 
hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta 
koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä 
näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa 
osoitteessa www.kennelliitto.fi  

Kaikkia aikataulutoiveita ei ole ollut mahdollista 
toteuttaa, mikäli samalla esittäjällä on koira 
molemmissa kehissä yhtä aikaa, niin pyrimme 
joustamaan aikatauluissa. Huolehdithan tässä 
tapauksessa tiedon kehään ajoissa! 

Kehissä pidetään lounastauko arvostelun lomassa noin 
klo13.  

Mukavaa näyttelypäivää!  

Pienpystykorvat Ry 

 

mailto:ticaponspitz@gmail.com
http://www.kennelliitto.fi/


ARVIOITU AIKATAULU 

KEHÄ 1, ulkona 

Radka Kotvaltova, Tsekki 74 

saksanpystykorva,   
kleinspitz, valkoinen 11 10.00 

saksanpystykorva,  
kleinspitz, muut värit 63 10.45 
   pennut 4,  
   UROKSET 23 
   NARTUT 36   13.15 
 

KEHÄ 2, ulkona 

Fredrik Nilsson, Ruotsi 67 

saksanpystykorva,  
pomeranian  25 10.00 

saksanpystykorva,  
kleinspitz, musta ja ruskea 42 11.30 
   pennut 4,  
   UROKSET 20 
   NARTUT 18   13.45 
 

Ryhmäkilpailut 
BIS-kasvattajatuomari Radka Kotvaltova, Tsekki 
BIS-veteraanituomari Fredrik Nilsson, Ruotsi 
BIS-pentu Fredrik Nilsson, Ruotsi 
BIS-jälkeläisluokka Radka Kotvaltova, Tsekki 
BIS-juniori Fredrik Nilsson, Ruotsi 
BIS-tuomari Radka Kotvaltova, Tsekki 
 

 


